Christo, quo perfectiores euadant. Hæc tu, ut dicis, non sequens uocum nouitates, sed uestigia sanctorum.

18. **¶** Decimam octauam, ubi uidebas me petere authoritatem scrip. uel rationis, omittis, nisi quod authoritate sanctorum pluraliter, id est, S. Thomæ, dicis fieri argumentū probabile. Concedo esse argumentū probabile, id est, dubiū & dialecticū, cui non sit necessariū accedere fide. Et hac tua professione obstrictū uolo, ut quoties mihi diuum Thomā adducis, sine scriptu. sine patribus, sine ecclesia, sine ratione loquentem, memor sis, te dialecticum non theologum agere id est, probabilia tantummodo tradere, non credibilia.

¶ Quid ergo? Hoc pacto iam oīno convenimus in unū, & finis est disputandi, quia hoc quod affirmas tu, ego nego, uis ergo ut sistamus; nam deinceps præter diuum Thomā nihil ponis, nisi quod aliquādo me conuictis insectaris, ubiq; aut inuidiosum pontifici me facere studes, sed transiliā breuiter

19. **¶** Decimā nonā præteriens, dicis idem qd supra ad decimā quartam & decimā quintam dixisti, quo & ego te remitto.

20. **¶** Contra uicesimam dicis, summū pontificem posse remittere pœnam tam impositam, quam non impositam, ut edocet diuus Thomas. Oppositam autem dicere est hereticum & contra priuilegium datum Petro.

¶ Respōdeo, nego, & rō negādi dicta supra Con. gnta. Hæreticus autē ero, si postq; ecclesia determinauerit, nō tenuero.

¶ Ad uicesimam primā, me conuictio pungis, ideo transeo.

22. **¶** Ad uicesimam secundā, ea dicis quæ supra Conclu. quinta sunt confutata, Nego esse factum & doctrinā ecclesiæ, relaxari pœnas purgatorij per uiam indulgentiæ, quanq; admiror, quod hanc propositionem non approbaueris, qui superius docuisti & admisisti. Animas in purgatorio non soluere canonicas pœnas, ut dicit mea hæc propositio.

23. **¶** Ad uicesimā tertiam, longo uerborū tractu repetis id, qd supra tractatū est, propositione VI. de attritione & contritio

ne, quod ibi dixi, hic dictum puta. Non est enim fundamen-
tum Theologicum, ex attrito fieri contritum uirtute clauis
um, sed erroneum. deinde attritio seu dolor ille imperfectus
non est idem quod uelle habere dolorem & gratia dei; Sed **Attritio.**
uel est simulatio fallax, uel est initium gratia uerissimū. **Sicut**

B. Aug. ait, Desyderiū gratia est initium gratia. Et alibi
Velle esse iustum, est magna pars iustitia. Immo Apostoli
in eo gradu pmanerunt. **Rho. VII.** Velle mihi adiacet, per-
ficere nō inuenio. Non ergo attritionis, nec liberi arbitrii,
sed gratia est tale desyderiū, ante omnem uirtutem Clauis.